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Lénda : Kérkesé pér Akt Konformiteti

E nderuar znj. Greca,

Bashké&lidhur po ju dérgojmé pér shqyrtim dhe vlerésim dokumentacionin e ploté té rishikimit t&
Planit t& Pérgjithshém Vendor pér Bashkiné e Tiranés, t& hartuar né respektim t& Udhézimit Nr. 01,
daté 22/02/2019 “Pér hartimin, bashkérendimin, miratimin dhe kontrollin e procesit t€ rishikimit t&
dokumenteve té planeve té pérgjithshme vendore me proceduré 1€ thjeshtuar™, i cili pérmban:

e Dokumentin e analizés sé ploté té elementéve t& territorit si dhe materialin hartografik
pérkatés té cilat propozohen € rishikohen ng PPV
Rregulloren, si dhe amendimet pérkatése
Procesverbalet dhe konkluzionet e pérftuara nga konsultimi publik

Me respekt,

KRYETARI

Cjﬁon Veliaj
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